ỦY BAN NHÂN DÂN

s XÃ TRÀ BỒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Trà Bồng, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Trên cơ sở chỉ đạo của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

2468/STC-QLNS ngày 27/9/2025 về việc rà soát số liệu thu chi dự toán ngân sách

năm 2025. UBND xã Trà Bồng tổ chức buổi làm việc với UBND các xã: Đông Trà

Bồng, Thanh Bồng, Cà Đam, Tây Trà và Tây Trà Bồng để thống nhất số liệu chi

ngân sách tại Công văn số 1698/STC-QLNS ngày 04/9/2025 của Sở Tài chính,

cuộc họp do đồng chí Hồ Kim Dũng, Chủ tịch UBND xã Trà Bồng (nguyên

Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Trà Bồng cũ) chủ trì, cụ thể:

1. Thành phần:

* Ở xã Trà Bồng:

- Đồng chí Hồ Kim Dũng, Chủ tịch UBND xã Trà Bồng;

- Trưởng Phòng và Chuyên viên phụ trách ngân sách Phòng Kinh tế xã;

* Ở các xã: Đông Trà Bồng, Thanh Bồng, Cà Đam, Tây Trà và Tây Trà

Bồng:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng phòng và Chuyên viên phụ trách ngân sách Phòng Kinh tế xã;

- Mời ông Nguyễn Văn Đức, nguyên Kế toán trưởng Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện Trà Bồng cũ.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 30/9/2025 (Chiều thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND xã Trà Bồng.

4. Giao nhiệm vụ:

 - Phòng Kinh tế xã Trà Bồng chủ công phối hợp với Phòng Kinh tế các xã

nêu trên chuẩn bị nội dung, số liệu phục vụ buổi làm việc. Đồng thời chuẩn bị biên

bản bàn giao số liệu thu chi dự toán ngân sách năm 2025;

- Đề nghị UBND các xã nêu trên chuẩn bị các nội dung để thống nhất số liệu

chi ngân sách tại Công văn số 1698/STC-QLNS ngày 04/9/2025 của Sở Tài chính

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, dự họp đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP HĐND và UBND;

- Lưu VT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Hải

		2025-09-29T07:20:00+0700

		2025-09-29T10:00:01+0700

		2025-09-29T10:00:01+0700

		2025-09-29T10:00:01+0700

		2025-09-29T10:01:45+0700

		2025-09-29T10:01:45+0700